CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

CUỘC THI VIDEO CLIP TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG
 LẦN THỨ I, NĂM 2023
               Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi video clip Tổ công nghệ số cộng đồng
lần thứ I, năm 2023
1. Thông tin cơ quan, đơn vị dự thi

- Cơ quan, đơn vị tham gia dự thi:………………………………………………
- Địa chỉ:………………………………………………………………………..
- Điện thoại: …………………………………………………………..

- Người đại diện:………………. Di động: ……................................................
- Địa chỉ Email: ………………………………………………………………...
 2. Thông tin về Video clip dự thi

	TT
	Tên video clip
	Thời lượng

	1

	2

 3. Cam kết của cơ quan, đơn vị dự thi
-  ………  đăng ký tham dự Cuộc thi video clip Tổ công nghệ số cộng đồng lần thứ I, năm 2023 cam kết :

- Tác phẩm dự thi tại Hồ sơ dự thi do đơn vị sáng tác, không vi phạm bản quyền của bất kỳ bên nào, chưa chuyển giao quyền tác giả và quyền liên quan cho bất kỳ bên thứ ba nào.

- Tác phẩm dự thi thuộc sở hữu của đơn vị; các tài liệu gửi kèm theo là hoàn toàn phù hợp và chính xác.

- ……….. đăng ký tham gia Cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng Thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi Cuộc thi video clip Tổ công nghệ số cộng đồng lần thứ I, năm 2023.
Các tài liệu kèm theo gồm :….

         …………., ngày …….. tháng …….. năm 2023

( ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên, chức vụ)